

## **Tricon Techsoft A/S**

Gejlhavegård 1

6000 Kolding

CVR-nr. 15183330

## **Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.12.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Ole Møller Hansen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.09.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Tricon Techsoft A/S  
Gejlhavegård 1  
6000 Kolding

CVR-nr.: 15183330  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

Telefon: 79330050  
Telefax: 79330001  
Hjemmeside: [www.tricon.dk](http://www.tricon.dk)

### Bestyrelse

Ole Møller Hansen, formand  
Mogens Holte Nielsen  
Kristian Brøchner Petersen  
Ole Frydensberg Rasmussen  
Kenneth Hansen Lund  
Paul Robert Warming

### Direktion

Mogens Holte Nielsen, direktør  
Paul Robert Warming, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udvikling, produktion og salg af software til industrielle formål.

En stor del af selskabets aktivitet vedrører indirekte eksport i form af underentrepriser for eksporterende virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2016/17 blev et overskud på 3,4 mio.kr, hvilket af ledelsen betragtes som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>7.198.965</b>	<b>5.548</b>
Distributionsomkostninger	1	(999.557)	(1.088)
Administrationsomkostninger	1	<u>(1.885.367)</u>	<u>(1.561)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>4.314.041</b>	<b>2.899</b>
Andre finansielle indtægter	2	89.879	112
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(29.039)</u>	<u>(26)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.374.881</b>	<b>2.985</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(963.120)</u>	<u>(659)</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><b>3.411.761</b></u>	<u><b>2.326</b></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	6.000
Overført resultat		<u>3.411.761</u>	<u>(3.674)</u>
		<u><b>3.411.761</b></u>	<u><b>2.326</b></u>

**Balance pr. 30.09.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		366.251	644
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>366.251</b>	<b>644</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.050	1
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	6	<b>1.050</b>	<b>1</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>367.301</b>	<b>645</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.146.658	5.490
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	1.136.813	1.344
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.759.295	13.953
Andre tilgodehavender		88.531	356
Periodeafgrænsningsposter		36.852	71
<b>Tilgodehavender</b>		<b>21.168.149</b>	<b>21.214</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>296</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>21.168.445</b>	<b>21.214</b>
<b>Aktiver</b>		<b>21.535.746</b>	<b>21.859</b>

## Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		9.316.943	5.905
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>6.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>9.816.943</u></b>	<b><u>12.405</u></b>
Udskudt skat		<u>1.962.894</u>	<u>1.119</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>1.962.894</u></b>	<b><u>1.119</u></b>
Bankgæld		1.473.718	1.274
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	2.063.548	1.761
Leverandører af varer og tjenesteydelser		430.698	651
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.131.672	1.086
Anden gæld		<u>4.656.273</u>	<u>3.563</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>9.755.909</u></b>	<b><u>8.335</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>9.755.909</u></b>	<b><u>8.335</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>21.535.746</u></b>	<b><u>21.859</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Koncernforhold	11		

**Egenkapitaloppgørelse for 2016/17**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	5.905.182	6.000.000	12.405.182
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(6.000.000)	(6.000.000)
Årets resultat	0	3.411.761	0	3.411.761
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>9.316.943</b>	<b>0</b>	<b>9.816.943</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	13.146.081	11.321
Pensioner	964.174	894
Andre omkostninger til social sikring	143.549	131
Andre personaleomkostninger	810.877	809
	<b>15.064.681</b>	<b>13.155</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>22</b>	<b>19</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	87.852	112
Valutakursreguleringer	2.026	0
Øvrige finansielle indtægter	1	0
	<b>89.879</b>	<b>112</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Øvrige finansielle omkostninger	29.039	26
	<b>29.039</b>	<b>26</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	119.617	1.012
Ændring af udskudt skat	843.503	(353)
	<b>963.120</b>	<b>659</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	1.010.677	
Tilgange	29.615	
Afgange	(335.348)	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>704.944</b>	
Af- og nedskrivninger primo	(366.738)	
Årets afskrivninger	(127.303)	
Tilbageførsel ved afgange	155.348	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(338.693)</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>366.251</b>	
	<b>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</b>	
<b>6. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	1.050	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.050</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.050</b>	
	<b>2016/17 kr.</b>	<b>2015/16 t.kr.</b>
<b>7. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning	24.858.803	11.294
Foretagne acontofaktureringer	(25.785.538)	(11.711)
Overført til gældsforpligtelser	2.063.548	1.761
	<b>1.136.813</b>	<b>1.344</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<b>294.946</b>	<b>14</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder frem til udløb	<b>177.000</b>	<b>177</b>

### 9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lund Holding, Kolding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet ulimiteret selvskyldnerkaution for koncernselskaberne Tricon International A/S', Tricon Electric A/S' og Tricon Electronics A/S' mellemværende med Danske Bank A/S. Bankgæld på statusdagen udgør 3.622.265 kr.

Selskabet har stillet ulimiteret selvskyldnerkaution for koncernselskabet Tricon Electric A/S' mellemværende med Nykredit A/S. Bankgæld på statusdagen udgør 734.650 kr.

### 11. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:  
Lund Holding, Kolding A/S, Gejlhavegård 1, 6000 Kolding

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Tricon International A/S, Gejlhavegård 1, 6000 Kolding
